平成 26 年 7 月 10 日

保護者各位

郁文館夢学園

校 長  宮崎  宏

教務部長 内藤 昌宏

臨時休校のお知らせ

向暑の候、各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、大型で非常に強い台風 8 号の接近に伴い、明日 11 日(金)、関東地方でも暴風、大

雨の恐れがあるなどその影響が強まり、交通機関の混乱も予想されます。よって通常通り

の考査実施が困難と考えられますので、明日 11 日は臨時休校とします。明朝、学校からの

連絡はありません。規定では明朝の状況を見ての判断とすべきところですが、考査日とい

うことで、混乱を避けるべく、前日の早めの決定となったことについて、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。

なお、今後の考査及び行事日程については、以下のように変更します。

記

一、中学３年・高校１～３年・グローバル高校１・３年は、11 日（期末考査４日目）分の

考査を 12 日(土)にスライドして、同じ時間割で実施します。

一、11 日に実施する予定だった中学１・２年のイングリッシュ・シャワーは、同じ時間割

で 12 日に実施します。

一、11 日に実施する予定だった高校２・３年、東大クラスの夢合宿説明会は、12 日に実施

します。

一、11 日に実施する予定だった警視庁による薬物乱用講演は中止とします。

一、12 日に高校１年・グローバル高校１年が予定していた“夢ナビ・ライブ”(東京ビック

サイト)への参加は、午後からに変更します。

一、12 日午前中に予定されていたオープン･キャンパス（本校受験希望者へのクラブ活動紹

介）は、午後実施（13:30～14:30）に変更します。

一、14 日(月)以降の行事予定については、変更ありません。

 以 上